АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.03.2020 г. Удомля № 186-ра

Об утверждении состава рабочей группы по
оказанию помощи пожилым гражданам на
территории Удомельского городского
округа

В целях предупреждения завоза и распространения новой коронавирусной
инфекции на территории Удомельского городского округа и оказания помощи
пожилым гражданам, находящимся на карантине, в приобретении товаров первой
необходимости,

1. Создать рабочую группу по оказанию помощи пожилым гражданам на
территории Удомельского городского округа, (далее – рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы (Приложение).
3. Разместить настоящее распоряжение на сайте муниципального образования

Удомельский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение
к распоряжению Администрации
Удомельского городского округа
от 26.03.2020 № 186-ра

Состав рабочей группы

по оказанию помощи пожилым гражданам на территории
Удомельского городского округа

 Рихтер

Рем Аркадиевич

Корнилова
Любовь Николаевна

- Глава Удомельского городского округа, руководитель
рабочей группы

Заместитель Главы Администрации Удомельского
городского округа, заместитель руководитель рабочей
группы

Члены рабочей группы:

 Баширова

Ольга Валерьевна
- Руководитель Управления культуры, спорта и

молодежной политики Администрации Удомельского
городского округа

 Большакова
Ольга Вячеславовна

- Председатель молодежного совета при Главе
Удомельского городского округа, секретарь

 Гришина
Оксана Сергеевна

Журавлева
Алевтина Васильевна

- и.о. заместителя директора по УВР ГБОУ
«Удомельский колледж»

Председатель совета ветеранов (пенсионеров) войны,
труда, вооруженных сил и правоохранительных органов

 Орлова
Анна Николаевна

- Директор ГБУ «Комплексный центр социального
обслуживания населения»

 Старшинова
Марина Викторовна

- Руководитель Управления по работе с сельскими
территориями Администрации Удомельского
городского округа

	186-ра
	186-ра приложение